
Одговор: Во прилог беше доставена следната документација: - Одлука за јавна 
набавка Су.бр.954/21 од 12.11.2021 година; - Образец од записник од јавно 
отворање од 29.11.2021 година; - Образец на понуда: СТЕРНА ДОО Скопје; - 
Образец на понуда: Рикомак Копир-Сервис Скопје; - Образец на побнуда: НОВАТЕК 
ИНВ ДООЕЛ Скопје; - Образец на понуда: АБИКС ДООЕЛ Скопје; - Извештај за 
текот на е-Аукцијата на информатичка опрема од 03.12.2021 година; - Извештај од 
спроведена постапка; - Одлука за поништување Су.бр.954/21/2 од 07.12.2021 
година; - Одлука за поништување Су.бр.954/21/3 од 07.12.2021 година; - Одлука за 
поништување Су.бр.1018/21 од 07.12.2021 година, - Одлука за избор на најповолна 
понуда Су.бр.1016/21 од 07.12.2021 година: - Одлука за избор на најповолна понуда 
Су.бр.1017/21 од 07.12.2021 година; - Договор за јавна набавка Су.бр.1049/21 од 
14.12.2021 година - Договор за јавна набавка Су.бр.1052/21 од 13.12.2021 година. 
 


